



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry

The Gazette of Puducherry

PART - I

சிறப்பு வெளியீடு

EXTRAORDINAIRE

EXTRAORDINARY

அதிகாரம் பெற்ற
வெளியீடு

Publiée par
Autorité

Published by
Authority

எண்	} 113	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2022 லு	ஆகஸ்ட் மீ	23 டி
No.		Poudouchéry	Mardi	23	Août	2022 (1 Bhadra 1944)
No.		Puducherry	Tuesday	23rd	August	2022

STATE ELECTION COMMISSION
OFFICE OF THE RETURNING OFFICER
NEDUNGADU COMMUNE PANCHAYAT, KARAIKAL

No. E-6/CE/NED/RO-12/2022/1.

Karaikal, dated 5th August 2022.

NOTIFICATION

In pursuance of the provisions of rule 7 of Puducherry Village and Commune Panchayats (Conduct of Election of Members of Commune Panchayat Councils and Presidents and Members of Village Panchayats) Rules, 1978, as amended from time to time and in supersession of earlier Notifications issued, the Returning Officer of Nedungadu Commune Panchayat hereby provides for Commune Panchayat Wards/Village Panchayat Wards, with the previous approval of the State Election Commissioner, the Polling Stations specified in the appended list for polling areas or group of voters noted against each.

K. ARUNAGIRINATHAN,
Returning Officer,
Nedungadu Commune Panchayat.

புதுச்சேரி உள்ளாட்சி தேர்தல்
12. நெடுங்காடு கொம்பூன் பஞ்சாயத்து உள்ளாட்சி தேர்தல் வாக்குச்சாவடி விபரம்

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண் மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்கு ச்சாவடி எண்	வாக்குச்சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்கு சாவடியில் உள்ளடங்கிய பகுதிகள்
1	01 - குரும்பகரம்	1	12/01/1	அரசு தொடக்கப்பள்ளி, (வடக்கு) நல்லாத்தூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	1. மேலப்படுகை, நல்லாத்தூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. அடைக்கலாபுரம் பேட, நல்லாத்தூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. அடைக்கலாபுரம், நல்லாத்தூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.
2	01 - குரும்பகரம்	2	12/01/2	அரசு தொடக்கப்பள்ளி, (தெற்கு) நல்லாத்தூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	1. மேலப்படுகை, நல்லாத்தூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. வடக்குத் தெரு, நல்லாத்தூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. கொசுத் தெரு, நல்லாத்தூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. பி.எ.ஸ். நகர், நல்லாத்தூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. மெயின் ரோடு, நல்லாத்தூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. தெற்குத் தெரு, நல்லாத்தூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 7. பாலேந்தர் தெரு, நல்லாத்தூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.
3	01 - குரும்பகரம்	3	12/01/3	அரசு தொடக்கப்பள்ளி, மத்தளங்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	1. நரிக்கரம்பை, குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. குடியான தெரு, மத்தளங்குடி குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. மத்தளங்குடி பேட, குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. நல்லாத்தூர் சாலை, பண்டாரவாடை குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.
4	01 - குரும்பகரம்	4	12/01/4	கர்ம வீரர் காமராஜர் அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி, (கிழக்கு) குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	1. காமராஜர் சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. நல்லாத்தூர் சாலை, பண்டாரவாடை குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. பண்டாரவாடை திடல் (ராஜீவ் நகர்), குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. கன்னி கோவில் வடக்கு பேட, குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. பெருமாள் கோவில் தெரு, குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. கன்னி கோவில் தெரு, குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 7. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 8. பொன்முத்து நகர், நல்லாத்தூர் சாலை குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 9. வடகட்டளை ரோடு, குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 10. பண்டாரவாடை பேட, குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.

5	01 - குறும்பகரம்	5	12/01/5	<p>கர்ம வீரர் காமராஜர் அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி, (மையம்) குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. நல்லாத்தூர் சாலை, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. வடக்குத் தெரு, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. பண்டாரவாடை திடல் (ராஜீவ் நகர்), குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. பெருமாள் கோவில் சந்து, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. கன்னி கோவில் வடக்கு பேட, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. பெருமாள் கோவில் தெரு, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 7. கன்னி கோவில் தெற்கு பேட, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.
6	01 - குறும்பகரம்	6	12/01/6	<p>கர்ம வீரர் காமராஜர் அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி, (மேற்கு-1) குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. நல்லாத்தூர் சாலை, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. நடுக்குத் தெரு, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. வடக்குத் தெரு, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. பெருமாள் கோவில் சந்து, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. பெருமாள் கோவில் தெரு, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 7. புது தெரு, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 8. ராஜம்பாள நகர், மாரியம்மன் கோவில் தெரு குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.
7	01 - குறும்பகரம்	7	12/01/7	<p>கர்ம வீரர் காமராஜர் அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி, (மேற்கு-2) குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. நல்லாத்தூர் சாலை, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. மேல புத்தகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. கீழ புத்தகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. தட்டான்குளத்து தெரு, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. வள்ளுவர் தெரு, கீழ புத்தகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. கீழத் தெரு, பஞ்சாட்சரபுரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 7. வடக்குத் தெரு, பஞ்சாட்சரபுரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 8. நல்லாத்தூர் சாலை, பஞ்சாட்சரபுரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 9. பெருமாள் கோவில் தெரு, குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 10. பொன்முத்து நகர், நல்லாத்தூர் சாலை குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 11. வானவில் நகர், பஞ்சாட்சரபுரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.
8	01 - குறும்பகரம்	8	12/01/8	<p>டொமினிக் சேவியோ உயர்நிலைப்பள்ளி, பஞ்சாட்சரபுரம், குறும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. கீழ புத்தகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. கீழத் தெரு, பஞ்சாட்சரபுரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. வடக்குத் தெரு, பஞ்சாட்சரபுரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. நல்லாத்தூர் சாலை, பஞ்சாட்சரபுரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. பொன்னகர் காலனி, பஞ்சாட்சரபுரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. அன்னவாசல் சாலை, பஞ்சாட்சரபுரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 7. ஆற்றங்கரை தெரு, பஞ்சாட்சரபுரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 8. செல்லியம்மன் கோவில் தெரு, பஞ்சாட்சரபுரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.

9	02 - பொன்பேத்தி	1	12/02/1	சமுதாயக்கூடம், வடகட்டளை, நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. பள்ளி தெரு, வடகட்டளை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, வடகட்டளை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. குடியானத் தெரு, வடகட்டளை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. வடகட்டளை பேட், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. சரவண இருப்பு, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. குடியானத் தெரு, கொட்டப்பாக்கம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 7. கொட்டப்பாக்கம் பேட், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.
10	02 - பொன்பேத்தி	2	12/02/2	அங்கன்வாடி மையம், வடகட்டளை, நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. ஆற்றங்கரைத் தெரு, குளக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. வடபாதி, அண்ணூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. குளக்குடி பேட், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. தென்பாதி பேட், அண்ணூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. கீழ்ப் பேட், அண்ணூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. கன்னி கோவில் தெரு, அண்ணூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 7. உசுப்பூர் பேட், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 8. குடியானத் தெரு, உசுப்பூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 9. குடியானத் தெரு, குளக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.
11	02 - பொன்பேத்தி	3	12/02/3	அரசு தொடக்கப்பள்ளி, கோட்டகம், நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. வடக்குத் தெரு, கோட்டகம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. குடியானத் தெரு, கோட்டகம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. கோட்டகம் பேட், கோட்டகம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. கிளியனூர் பேட், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. ராஜா உக்கடைத் தெரு, மேலபொன்பேத்தி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. குடியானத் தெரு, கிளியனூர், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 7. வள்ளுவர் தெரு, மேல பொன்பேத்தி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.
12	02 - பொன்பேத்தி	4	12/02/4	அரசு தொடக்கப்பள்ளி (கிழக்கு) அகரபுத்தகுடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. தொண்டமங்களம் பேட், வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609603. 2. சிவன் கோயில் தெரு, புத்தக்குடி வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609603. 3. அக்ரஹாரம், புத்தக்குடி வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609603. 4. புத்தக்குடி பேட், புத்தக்குடி வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609603.
13	02 - பொன்பேத்தி	5	12/02/5	அரசு தொடக்கப்பள்ளி (மேற்கு) அகரபுத்தகுடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. புத்தக்குடி பேட், புத்தக்குடி வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609603. 2. அகரபுத்தக்குடி, வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609603. 3. மேல கோட்டுச்சேரி பேட், வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609603. 4. மேல கோட்டுச்சேரி, வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609603.
14	02 - பொன்பேத்தி	6	12/02/6	சமுதாய கூடம், வடமட்டம், நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. சேவகன் தெரு, கீழ பொன்பேத்தி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. கீழ பொன்பேத்தி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. குடியானத் தெரு, கீழ செம்பியன்கால் மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. கீழ செம்பியன்கால் பேட், மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. சிந்தன் தெரு, கீழ பொன்பேத்தி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.

15	02 - பொன்பேத்தி	7	12/02/7	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி (கிழக்கு) பொன்பேத்தி, நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. தெற்குத் தெரு, மேல பொன்பேத்தி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. வடக்குத் தெரு, மேல பொன்பேத்தி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. கோட்டகம் சாலை, மேல பொன்பேத்தி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. மேட்டுத் தெரு, மேல பொன்பேத்தி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. வள்ளுவர் தெரு, மேல பொன்பேத்தி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. ராஜாத் தெரு, மேல பொன்பேத்தி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 7. பஞ்சாட்சரபுரம் பேட்டி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.
16	03 - மேலகாசாக்குடி	1	12/03/1	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி (மேற்கு), மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. வடபாதி பேட்டி, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. கோட்டுச்சேரி சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. மெயின் ரோடு, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. வாதிருப்பு தெரு, கீழ்நெடுங்காடு, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. வண்ணான் குளம் பேட்டி, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.
17	03 - மேலகாசாக்குடி	2	12/03/2	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி (கிழக்கு), வடமட்டம், நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. திருவேங்கடபுரம் பேட்டி, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. திருவேங்கடபுரம் பேட்டி, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. நெடுங்காடு சாலை, வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 4. பெருமாள் கோவில் தெரு, வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609.
18	03 - மேலகாசாக்குடி	3	12/03/3	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி (வடக்கு பிளாக் மேற்கு பகுதி), மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. தென்பாதி சந்து, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. மெயின் ரோடு, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. கொல்லன் தெரு, தென்பாதி மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. நடுத் தெரு, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. மேலத் தெரு, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. பெருமாள் கோவில் தெரு, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 7. வண்ணான் குளம் பேட்டி, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.
19	03 - மேலகாசாக்குடி	4	12/03/4	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி (மேற்கு), வடமட்டம், நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. நெடுங்காடு சாலை, வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. பெருமாள் கோவில் தெரு, வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. இந்திரா நகர், வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 4. சாவடித் தெரு, வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 5. வடமட்டம் பேட்டி, வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 6. வடக்கு பேட்டி, வடமட்டம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609.
20	03 - மேலகாசாக்குடி	5	12/03/5	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி (வடக்கு பிளாக் கிழக்கு), மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. காளியம்மன் கோவில் தெரு, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. தென்பாதி சந்து, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. பிரதான சாலை, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. அகரம் பேட்டி, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. கொல்லன் தெரு, தென்பாதி மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. நடுத் தெரு, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 7. பழைய பள்ளிக்கூட தெரு, தென்பாதி மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 8. பள்ளத் தெரு, தென்பாதி மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.

21	03 - மேலகாசாக்குடி	6	12/03/6	குட் ஷெப்பர்ட் ஆங்கிலப்பள்ளி, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. தென்பாதி சந்து, மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. தென்பாதி பேட், மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. காஞ்சிபுரம் கோவில்பத்து பேட், மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. ஓம்சக்தி நகர், பிரதான சாலை மேலகாசாக்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 1. மேல அன்னவாசல், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. மெயின் ரோடு, மேல அன்னவாசல், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. கொக்கலாட்டித் திடல், மேல அன்னவாசல், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. கீழ அன்னவாசல், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. அன்னவாசல் சாலை, பஞ்சாட்சரபுரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 1. மேலகாசாக்குடி சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. கோட்டுச்சேரி சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. மேரி தெரு, கோட்டுச்சேரி சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. காமராஜர் சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. கோட்டுச்சேரி சாலை, கீழநெடுங்காடு, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. பழைய அஞ்சலக தெரு, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 1. மேலகாசாக்குடி சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. பருத்திக்குடி சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. மாரியம்மன் கோவில் திடல், கோட்டுச்சேரி சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. டாக்டர் அம்பேத்கர் நகர், மேலகாசாக்குடி சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 1. மருத்துவமனை தெரு, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. காரகாத்தார் தெரு, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. ராஜா தெரு, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. காமராஜர் சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. சிவன் கோவில் தெரு, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. எல்.ஜி.ஆர். காலனி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 7. தெற்குத் தெரு, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 1. மணல்மேடு பேட், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. வாஞ்சி ஆற்றங்கரை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. செளந்திரராஜா ஆலை தொழிலாளர் குடியிருப்பு, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. தெற்குத் தெரு, அகரமான்ங்குடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.
22	04 - நெடுங்காடு	1	12/04/1	அரசு தொடக்கப்பள்ளி, பொன்னகர் காலனி, நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	
23	04 - நெடுங்காடு	2	12/04/2	கொம்புன் பஞ்சாயத்து அலுவலகம், நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	
24	04 - நெடுங்காடு	3	12/04/3	ஜவஹர்லால் நேரு அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, (வட கிழக்கு) நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	
25	04 - நெடுங்காடு	4	12/04/4	அரசு ஆரம்ப பள்ளி, நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	
26	04 - நெடுங்காடு	5	12/04/5	ஜவஹர்லால் நேரு அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, (வட மேற்கு) நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	

27	04 - நெடுங்காடு	6	12/04/6	ஜவஹர்லால் நேரு அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, (கீழ்க்கு) நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. காமராஜர் சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. பெருமாள் கோவில் வடக்குத் தெரு, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. பெருமாள் கோவில் தெற்குத் தெரு, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. அகரமாங்குடி சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.
28	04 - நெடுங்காடு	7	12/04/7	ஜவஹர்லால் நேரு அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, (தெற்கு) நெடுங்காடு, காரைக்கால் - 609603	<ol style="list-style-type: none"> 1. கீழ்ப்பருத்திகுடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 2. நல்லாதூர் சாலை, குரும்பகரம், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 3. மேலசெம்பியன்கால் நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 4. கொக்கலாட்டித்திடல், மேல அன்னவாசல், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 5. பருத்திகுடி சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 6. கீழ அன்னவாசல், நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 7. காமராஜர் சாலை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 8. ஆற்றங்கரை தெரு (வடக்கு), பருத்திகுடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 9. ஆற்றங்கரை தெரு (தெற்கு), பருத்திகுடி, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603. 10. அகரமாங்குடி பேட்டை (வடக்குத்தெரு), நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609603.

PUDUCHERRY CIVIC ELECTION
LIST OF POLLING STATIONS FOR 12- NEDUNGADU COMMUNE PANCHAYAT

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	SL. NO. OF POLLING STATION	Building in which it is located	Polling Area
1	01 - Kurumbagaram	1	12/01/1	Govt., Primary School (North), Nallathur, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. MELAPADUGAI, NALLATHUR, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 2. ADAIKALAPURAM PET, NALLATHUR, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 3. ADAIKALAPURAM, NALLATHUR, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603
2	01 - Kurumbagaram	2	12/01/2	Govt., Primary School (South), Nallathur, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. MELAPADUGAI, NALLATHUR, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 2. NORTH STREET, NALLATHUR, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 3. KOSA STREET, NALLATHUR, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 4. P. S. NAGAR, NALLATHUR, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 5. MAIN ROAD, NALLATHUR, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603. 6. SOUTH STREET, NALLATHUR, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603 7. PAVENDAR STREET, NALLATHUR, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603
3	01 - Kurumbagaram	3	12/01/3	Govt., Primary School, Mathalangudy, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. NARIKARAMBAI, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 2. KUDIYANA STREET, MATHALANKUDY KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 3. MATHALANKUDY PET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 4. NALLATHUR ROAD, PANDARAVADAI KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603
4	01 - Kurumbagaram	4	12/01/4	Karamaveerar Kamarajar Govt. High School (East), Kurumbagaram, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. KAMARAJAR ROAD, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 2. NALLATHUR ROAD, PANDARAVADAI KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603 3. PANDARAVADAI THIDAL (RAJIV NAGAR), KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603 4. KANNI KOVIL NORTH PET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 5. PERUMMAL KOVIL STREET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 6. KANNI KOVIL SOUTH PET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 7. MARIAMMAN KOVIL STREET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 8. PONMUTHU NAGAR, NALLATHUR ROAD KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603. 9. VADAKATTALAI ROAD, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 10. PANDARAVADAI PET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603.
5	01 - Kurumbagaram	5	12/01/5	Karamaveerar Kamarajar Govt., High School (Centre), Kurumbagaram, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. NALLATHUR ROAD, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 2. NORTH STREET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 3. PANDARAVADAI THIDAL (RAJIV NAGAR), KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603 4. PERUMMAL KOVIL LANE, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 5. KANNI KOVIL NORTH PET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 6. PERUMMAL KOVIL STREET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 7. KANNI KOVIL SOUTH PET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603.

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	SL. NO. OF POLLING STATION	Building in which it is located	Polling Area
6	01 - Kurumbagaram	6	12/01/6	Karamaveerar Kamarajar Govt., High School (West - 1), Kurumbagaram, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. NALLATHUR ROAD, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 2. MIDDLE STREET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 3. NORTH STREET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 4. PERUMAL KOVIL LANE, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 5. PERUMAL KOVIL STREET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 6. MARIYAMMAN KOVIL STREET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 7. NEW STREET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 8. RAJAMBAL NAGAR, MARIYAMMAN KOVIL STREET KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603.
7	01 - Kurumbagaram	7	12/01/7	Karamaveerar Kamarajar Govt., High School (West- 2), Kurumbagaram, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. NALLATHUR ROAD, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 2. WEST PUTHAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 3. EAST PUTHAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 4. THATTANKULAM STREET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 5. VALLUVAR STREET, EAST PUTHAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 6. EAST STREET, PANCHATRAPURAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 7. NORTH STREET, PANCHACHARAPURAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 8. NALLATHUR ROAD, PANCHATCHARAPURAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 9. PERUMAL KOVIL STREET, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 10. PONMUTHU NAGAR, NALLATHUR ROAD KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 11. VANAVIL NAGAR, PANCHATRAPURAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603
8	01 - Kurumbagaram	8	12/01/8	Domnic Savio High School, Panchatcharapuram, Kurumbagaram, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. EAST PUTHAGARAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 2. EAST STREET, PANCHATRAPURAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 3. NORTH STREET, PANCHACHARAPURAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 4. NALLATHUR ROAD, PANCHATCHARAPURAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 5. PONNAGAR COLONY, PANCHATCHARAPURAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609 603. 6. ANNAVASAL ROAD, PANCHATCHARAPURAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 7. ATTRANGARAI STREET, PANCHATCHARAPURAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 8. SELLIYAMMAN KOVIL STREET, PANCHATCHARAPURAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609 603.
9	02 - Ponbethey	1	12/02/1	Community Hall, Vadakattalai, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. SCHOOL STREET, VADAKATTALAI, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 2. MARIYAMMAN KOVIL STREET, VADAKATTALAI, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 3. KUDIYANA STREET, VADAKATTALAI, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 4. VADAKATTALAI PET, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 5. SARAVANA IRUPPU, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 6. KUDIYANA STREET, KOTTAPAKKAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 7. KOTTAPAKKAM PET, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603
10	02 - Ponbethey	2	12/02/2	Angnawadi Center, Vadacattalai, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. ATRANKARAI STREET, KULAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 2. VADAPATHI, ANDOOR, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 3. KULAKUDY PET, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 4. THENPATHI PET, ANDOOR, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 5. EAST PET, ANDOOR NEDUNGADU, KARAİKAL-609603.

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	SL. NO. OF POLLING STATION	Building in which it is located	Polling Area
11	02 - Ponbethy	3	12/02/3	Govt. Primary School, Kottagam, Nedungadu, Karaikal - 609603.	6. KANNI KOVIL STREET, ANDOOR, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 7. USUPOOR PET, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 8. KUDIYANA STREET, USUPOOR, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 9. KUDIYANA STREET, KULAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 1. NORTH STREET, KOTTAGAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 2. KUDIYANA STREET, KOTTAGAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 3. KOTTAGAM PET, KOTTAGAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 4. KILIANUR PET, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 5. RAJA UKKADAI STREET, WEST PONBETHY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 6. KUDIYANA STREET, KILIANUR, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 7. VALLUVAR STREET, WEST PONBETHY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603.
12	02 - Ponbethy	4	12/02/4	Govt. Primary School (East), Agaraputhakudy, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. THONDA MANGALAM PET, VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609603. 2. SIVAN KOVIL STREET, PUTHAKUDY VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609603. 3. AGRAHARAM, PUTHAKUDY VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609603. 4. PUTHAKUDY PET, PUTHAKUDY VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609603. 1. PUTHAKUDY PET, PUTHAKUDY VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609609. 2. AGARAPUTHAKUDY, VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609609. 3. WEST KOTTUCHERRY PET, VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609609. 4. WEST KOTTUCHERRY, VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609609.
13	02 - Ponbethy	5	12/02/5	Govt. Primary School (West), Agaraputhakudy, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. SEVAGAN STREET, EAST PONBETHY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 2. EAST PONBETHY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603, 3. KUDIYANA STREET, EAST SEMBIANGAL MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 4. EAST SEMBIANGAL PET, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 5. SINDAN STREET, EAST PONBETHY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603.
14	02 - Ponbethy	6	12/02/6	Community Hall, Vadammattam, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. SOUTH STREET, WEST PONBETHY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 2. NORTH STREET, WEST PONBETHY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 3. KOTTAGAM ROAD, WEST PONBETHY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 4. METTU STREET, WEST PONBETHY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 5. VALLUVAR STREET, WEST PONBETHY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 6. RAJA STREET, WEST PONBETHY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 7. PANCHACHARAPURAM PET, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603.
15	02 - Ponbethy	7	12/02/7	Govt. Middle School (East), Ponbethy, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. VADAPATHY PET, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 2. KOTTUCHERRY ROAD, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 3. MAIN ROAD, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 4. VATHIRUPPU STREET, KEEZHA NEDUNGADU, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 5. VANNAN KULAM PET, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603.
16	03 - Melakasakudy	1	12/03/1	Govt. Middle School (West), Melakasakudy, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. THIRUVENGADAPURAM, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 2. THIRUVENGADAPURAM PET, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 3. NEDUNGADU ROAD, VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609609. 4. PERUMAL KOVIL STREET, VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609609.
17	03 - Melakasakudy	2	12/03/2	Govt. Middle School (East), Vadammattam, Nedungadu, Karaikal - 609603.	

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	SL. NO. OF POLLING STATION	Building in which it is located	Polling Area
18	03 - Melakasakudy	3	12/03/3	Govt. Middle School (Northern Block West side), Melakasakudy, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. THENPATHY LANE, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 2. MAIN ROAD, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 3. KOLLAN STREET, THENPATHY MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 4. MIDDLE STREET, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 5. WEST STREET, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 6. PERUMAL KOVIL STREET, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 7. VANNAN KULAM PET, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603.
19	03 - Melakasakudy	4	12/03/4	Govt. Middle School (West), Vadamattam, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. NEDUNGADU ROAD, VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609609. 2. PERUMAL KOVIL STREET, VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609609. 3. INDRA NAGAR, VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609609. 4. SAVADI STREET, VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609609. 5. VADAMATTAM PET, VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609609. 6. NORTH PET, VADAMATTAM, KOTTUCHERRY, KARAİKAL-609609.
20	03 - Melakasakudy	5	12/03/5	Govt. Middle School (Northern Block East side), Melakasakudy, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. KALIYAMMAN KOVIL STREET, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 2. THENPATHY LANE, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 3. MAIN ROAD, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 4. AGARAM PET, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 5. KOLLAN STREET, THENPATHY MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 6. MIDDLE STREET, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 7. OLD SCHOOL STREET, THENPATHY MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 8. PALLAR STREET, THENPATHY MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603.
21	03 - Melakasakudy	6	12/03/6	Goop Shepherd English School, Melakasakudy, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. THENPATHY LANE, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 2. THENPATHY PET, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 3. KANCHEEPURAM KOVILPATHU PET, MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 4. OMSAKTHI NAGAR, MAIN ROAD MELAKASAKUDY, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603.
22	04 - Nedungadu	1	12/04/1	Govt., Primary School, Ponnagar Colony, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. WEST ANNAVASAL, NEDUNGADU, KARAİKAL-609 603 2. MAIN ROAD, WEST ANNAVASAL, NEDUNGADU, KARAİKAL-609 603 3. KOKALATTI THIDAL, WEST ANNAVASAL, NEDUNGADU, KARAİKAL-609 603. 4. EAST ANNAVASAL, NEDUNGADU, KARAİKAL-609 603 5. ANNAVASAL ROAD, PANCHATCHARAPURAM, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603
23	04 - Nedungadu	2	12/04/2	Nedungadu Commune Panchayat Office, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. MELAKASAKUDY ROAD, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 2. KOTTUCHERRY ROAD, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 3. MARIE STREET, KOTTUCHERRY ROAD, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 4. KAMARAJAR ROAD, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 5. KOTTUCHERRY ROAD, EAST NEDUNGADU, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 6. OLD POST OFFICE STREET, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603
24	04 - Nedungadu	3	12/04/3	Jawaharlal Nehru Govt. Higher Secondary School (North East), Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. MELAKASAKUDY ROAD, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603 2. PARUTHIKUDY ROAD, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 3. MARIYAMMAN KOVIL THIDAL, KOTTUCHERRY ROAD, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603. 4. AMBEDKAR NAGAR, MELAKASAKUDY ROAD, NEDUNGADU, KARAİKAL-609603.

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	SL. NO. OF POLLING STATION	Building in which it is located	Polling Area
25	04 - Nedungadu	4	12/04/4	Govt. Primary School, Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. HOSPITAL STREET, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 2. KARKARTHAR STREET, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 3. RAJA STREET, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 4. KAMARAJAR ROAD, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 5. SIVAN KOVIL STREET, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 6. L.G.R. COLONY, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 7. SOUTH STREET, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603
26	04 - Nedungadu	5	12/04/5	Jawaharlal Nehru Govt. Higher Secondary School (North West), Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. MANALMEDU PET, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603. 2. VANJI ATRANKARAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603. 3. S.R. MILL LABOUR QUARTERS, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603. 4. SOUTH STREET, AGARAMANKUDY, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603.
27	04 - Nedungadu	6	12/04/6	Jawaharlal Nehru Govt. Higher Secondary School (East), Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. KAMARAJAR ROAD, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 2. PERUMAL KOVIL NORTH STREET, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603. 3. PERUMAL KOVIL SOUTH STREET, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603. 4. AGARAMANKUDY ROAD, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603
28	04 - Nedungadu	7	12/04/7	Jawaharlal Nehru Govt. Higher Secondary School (South), Nedungadu, Karaikal - 609603.	1. EAST PARUTHIKUDY, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603. 2. NALLATHUR ROAD, KURUMBAGARAM, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 3. WEST SEMBIYANGAL, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603. 4. KOKALATTI THIDAL, WEST ANNAVASAL, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 5. PARUTHIKUDY ROAD, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603. 6. EAST ANNAVASAL, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603 7. KAMARAJAR ROAD, NEDUNGADU, KARAIKAL-609603 8. ATTRANKARAI STREET (NORTH), PARUTHIKUDY, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 9. ATTRANKARAI STREET (SOUTH), PARUTHIKUDY, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 10. AGARAMANKUDY PET (NORTH STREET), NEDUNGADU, KARAIKAL-609603.